
Zarządzenie Nr 107/2021 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. przejęcia składników majątkowych oraz dokumentacji 

urzędowej z pokoju nr 5 w Urzędzie Gminy w Orońsku 

 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1372 z późn. zm.) i art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 654 z późn. zm.) Wójt Gminy Orońsko zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z Dariuszem Tomczykiem Sekretarzem Gminy 

Orońsko, powołuję Komisję ds. przejęcia składników majątkowych oraz dokumentacji 

urzędowej z pokoju nr 5 w Urzędzie Gminy w Orońsku pozostawionej przez Sekretarza bez 

przekazania, w składzie: 

1) Marta Gruszczyńska – przewodnicząca Komisji; 

2) Dariusz Kaczor – członek Komisji; 

3) Aneta Kaszuba – członek Komisji; 

 

§ 2. 

Komisja w dniu 08.12.2021 r. dokona otwarcia pokoju nr 5 w Urzędzie Gminy w Orońsku oraz 

przejmie protokolarnie składniki majątkowe oraz dokumentację urzędową. 

 

§ 3. 

Po podpisaniu protokołu nadzór nad pokojem nr 5 przejmie Marta Gruszczyńska – osoba 

zastępująca inspektora ds. kadr. 

 

§ 4. 

Powołana Komisja ulega rozwiązaniu po dokonanym przejęciu i przekazaniu protokołu 

Wójtowi Gminy Orońsko. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

   Wójt Gminy Orońsko 

 

   /-/ Henryk Nosowski 

  



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia nr 107/2021 z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie: powołania komisji 

ds. przejęcia składników majątkowych oraz dokumentacji pracowniczej z pokoju 

nr 5 w Urzędzie Gminy w Orońsku 

 

W dniu 30.11.2021 r. ustał stosunek pracy Dariusza Tomczyka Sekretarza Gminy Orońsko. 

W związku z nieprzekazaniem przez niego używanego sprzętu, wyposażenia i dokumentacji 

służbowej należy protokolarnie przejąć składniki majątkowe oraz dokumentację urzędową 

znajdującą się w pokoju nr 5 w Urzędzie Gminy w Orońsku. 

Komisja z przeprowadzonych oględzin sporządzi protokół, a wyznaczony przez Wójta 

pracownik Urzędu przejmie nadzór nad pokojem nr 5, znajdujących się w nim mieniem 

i dokumentami. 

 

  

 


